

MC-ZK/AM/351-13/2025 TP/U/S

Warszawa, 30.04. 2025 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
pn.: **Usługa organizacji i obsługi jednodniowej konferencji pt. „X Sejmik Senioralny Województwa Mazowieckiego”**.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie nr 1

„...czy ostatecznie załącznik nr 6b czy załącznik nr 9 jest składany w celu uzyskania dodatkowych punktów”?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, iż Załącznik nr 9 jest składany w celu uzyskania dodatkowych w kryterium nr 2 „Doświadczenie prowadzącego konferencję”.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

/-/

Paweł Sęktas